
Winterferien 16.02.2026 - 20.02.2026

Datum

16.02.26

17.02.26

18.02.26

19.02.26

20.02.26

Aktivität Wichtige Hinweise Erzieher - Dienst

Faschingsspiele Bitte Turnschuhe mitbringen!
Wer möchte kann im Kostüm
kommen.

Frau Mier

Entspannungstag

Kinobesuch in
Mühlhausen

Bitte bringt ein kleines Handtuch
mit!
Wer zu Hause eine Sportmatte
hat kann diese gern mitbringen.

Frau Heinrich

Unkostenbeitrag:
5,00€Kino+3,00€Bus/
8.15 Uhr in der Schule sein/
Rückankunft13.00Uhr

Frau Wilschewski

Winterbastelei Frau Klemens

Winterwanderung Bitte wettergerechte Kleidung
und festes Schuhwerk anziehen!

Frau Petrik

Werte Eltern!
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Unser Hort hat voraussichtlich von 6.30Uhr-16.30 Uhr geöffnet. Der Früh- und Späthort befindet
sich im Raum 103.

Sollte in dieser Woche genügend Schnee zum Schlitten fahren vorhanden
sein, dann geben Sie ihrem Kind witterungsgerechte Kleidung und
gegebenenfalls einen Schlitten mit!
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Frühstückszeit: 8.30Uhr hflittagessen: 11.30Uhr- 12.30Uhr

Achtung! Bitte denken Sie daran, dass in den Ferien kein Schulbus fährt und Sie ihrem Kind täglich
Turnschuhe mitgeben! Des Weiteren bitten wir Sie ihr Kind bis 8.30 Uhr nur telefonisch vom Hort
abzumelden, wenn dies die Ferienspiele nicht besuchen kommt! Die Heimgehzeiten ihres Kindes
vermerken Sie bitte imSchulplaner!

Telefon: 0160/99445643


