

Winterferien 16.02.2026 – 20.02.2026

Datum	Aktivität	Wichtige Hinweise	Erzieher – Dienst
16.02.26	Faschingsspiele	Bitte Turnschuhe mitbringen! Wer möchte kann im Kostüm kommen.	Frau Mier
17.02.26	Entspannungstag	Bitte bringt ein kleines Handtuch mit! Wer zu Hause eine Sportmatte hat kann diese gern mitbringen.	Frau Heinrich
18.02.26	Kinobesuch in Mühlhausen	Unkostenbeitrag: 5,00€Kino+3,00€Bus/ 8.15 Uhr in der Schule sein/ Rückankunft 13.00Uhr	Frau Wilschewski
19.02.26	Winterbastelei		Frau Klemens
20.02.26	Winterwanderung	Bitte wettergerechte Kleidung und festes Schuhwerk anziehen!	Frau Petrik



Werte Eltern!



Unser Hort hat voraussichtlich von **6.30Uhr – 16.30 Uhr** geöffnet. Der Früh- und Späthort befindet sich im Raum 103.



Sollte in dieser Woche genügend Schnee zum Schlitten fahren vorhanden sein, dann geben Sie Ihrem Kind witterungsgerechte Kleidung und gegebenenfalls einen Schlitten mit!

Frühstückszeit: 8.30Uhr

Mittagessen: 11.30Uhr – 12.30Uhr

Achtung! Bitte denken Sie daran, dass in den Ferien **kein Schulbus** fährt und Sie Ihrem Kind **täglich Turnschuhe** mitgeben! Des Weiteren bitten wir Sie Ihr Kind **bis 8.30 Uhr nur telefonisch** vom Hort **abzumelden**, wenn dies die Ferienspiele **nicht** besuchen kommt! Die **Heimgezeiten** Ihres Kindes vermerken Sie bitte **im Schulplaner!**

Telefon: 0160/99445643